*) Nequequam Otto Imperator I. sua delatione die 7. Maii, sed Otto Imperator II., qui Regni anno computat ab anno 961, quo pater suorum facti coronati in Regno Romanorum, Imperii autem ab anno 961, quo, pater iulianus signatus quosque Imperatorum Romanorum successit. vid. *Hist. Lotharii II.* p. 105.

** Neudun vox slavica corrupta, ductum praedium novale et aliter locatum, composita probabiliter ex *Dobry, Novale, et Nagony, locum.*

Bavarica.

Annus	
974	Item Laurencia ecclesie Pontifici, Filigrino, assignat quondam arcam in urbe Radesbourai, non longe ab ecclesia sancti Cassiani remotam. Data III. Id. (11.) Septembrii. Ind. VII. (II.) anno Regni XIV. Imperii VI. Actum Erfordt.
976	
976	Item ecclesie Patavienae assignat Abbatem quondam infra territorium Patavienae civitatis situm (Niederberg) cum Walschmiedorf (Waldersdorf prope Strabingum.) Dat. XI. Kal. Augusti (22 Jul.) Ind. IV. anno Regni XV. Imperii IX. Actum Radesburae.
975	Item predictae ecclesiae donat quondam parvam Talmi in Patavienae civitate. Eodem.
976	Item hancce ecclesiam cum monasterio sancti Patricii, Crumma et Treima, in defensionem suam recipit. Eodem.
	vid. Haudl. 228
979	Item ecclesie Tegurinoe, in pago Sandargowe, in Comitatu Ludolphi Comitis, Hartvicum proficit Abbatem, Hildboldus Episcopus et Cancellarius ad vicem Willigii Archiepiscopi recognovit. Dat. III. Id. (11.) Junii, Ind. VI. (VII.) anno Regni XIV. (XIX.) Imperii XI. (XII.) Acta Brunnae. (Seipenta) (M. B. VI. 114.)
979	Item Salimonsi Episcopo, Althwin, confirmat quondam curiam, quae vocatur Filla, in regione Hariatae, in Comitatu Hartwici. Dat. II. (11.) Octobris. Ind. VI. (VII.) anno Regni XVIII. Imperii XII. Actum Salarchien.
979	
980	Item ecclesie Patavienae donat quondam Almoium in urbe Patavienae, in honorem Dei gratitudo dicatum. Ind. anno Regni Ottonis. Actum Radesburae.
	vid. Haudl. 261 *
980	Item per interventum nepotis sui, Ottonis Decis, et venerandi Fratris Wolfgangi, nec non Rammoldi Abbatis, sanctus Emmeramus in propria concedit quondam parvam Sacerdoti, in pago

* Sic die; Indictione, anno Regni, chartarum consuec. sigis et notogrammatibus certe non congruunt, ad tractatum expectatorem veritas Imperatoris praesertim.

Alemanica.

Franconica.

	Item Imperator nepoti suo, Poppo Episcopo Wirceburgensi, donat ecclesiam sancti Martini infra villam Vorchheim. Data III. Non. (3.) Julii. Actum Vorchheim. Echerius Cancellarius ad vicem Willigii Archiepiscopi recognovit.
	Item cum Poppo Wirceburgensi Episcopo comonuit villam Storchheim in pago Grabfeld, in comitatu Ottonis, pro villa Steinsch. Data VIII. Id. (4.) Decembrii. Actum Albiti. Ind. VI. (VII.) anno Regni XVIII. Imperii XII. Hildboldus Cancellarius ad vicem Willigii Archiepiscopi recognovit.